2019 年 4 月 19 日

各      位

会 社 名  杉 本 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 杉 本 正 広

（コード番号：9932・東証一部）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 阪口尚作

（ TEL：06 – 6538 – 2661 ）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、2019 年 4 月 19 日開催の取締役会において、2019 年 3 月期の配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせ致します。

記

1.配当の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想  30 円 00 銭 60 円 00 銭

今回修正予想  40 円 00 銭 70 円 00 銭

当期実績 30 円 00 銭

前期実績
（2018 年 3 月期）

25 円 00 銭 30 円 00 銭 55 円 00 銭

2.配当予想修正の理由

 当社は、財務状況や業績等を勘案しつつ、安定配当を継続することを株主の皆様への

利益還元の基本方針としております。この度 2019 年 3 月期の業績が堅調に推移している

ことから、株主の皆様へより一層の利益還元を図るべく、従来予想の 1 株当たり 30 円に

10 円増配し、期末配当金として 1 株当たり 40 円を行う予定であります。この結果、

中間配当 30 円と併せて年間 70 円となる予定です。

 なお、本件につきましては、2019 年 6 月 14 日に開催予定の第 94 回定時株主総会に

付議する予定であります。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                             以上

k_yano
東証ロゴ